
 

Dz-07.0021.5.2018 

Uchwała nr XLIV/391/2018 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 22 maja 2018 roku 
 

w sprawie opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia 

inwestycyjnego przy ul. Morelowej w Krakowie (pismo znak: AU-02-7.6730.2.492.2017. 

RKB z dnia 04.05.2018) 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się negatywnie zamierzenie inwestycyjne pn.: „Budowa budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego z garażem podziemnym, miejscami postojowymi, drogą 

wewnętrzną, siecią wodociągową oraz infrastrukturą techniczną na działkach nr 8/11, 8/12, 

8/13, 8/14-część obr. 9 Krowodrza wraz z przebudową istniejącego zjazdu z działki drogowej 

nr 339/3 obr. jw. przy ul. Morelowej w Krakowie”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

       Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec stoi niezmiennie na stanowisku, że wszelkie próby dogęszczania 

istniejącej zabudowy budynkami wielorodzinnymi czy tez wymiany istniejącej substancji 

jednorodzinnej na wielorodzinną nie leżą w interesie miasta i jego mieszkańców. 

Planowana zabudowa ulicy Morelowej wpłynie ponadto niekorzystanie na sąsiednie nieruchomości, 

o charakterze jednorodzinnym, powodując m.in. ich poważne zacienienie (planowana długość 

budynku 24 m). 


